MOCON 社製ガスバリア試験装置ご使用のお客様

株式会社日立ハイテクサイエンス

株式会社日立ハイテクフィールディング

製造終了機種 及び 部品供給期限 に関するご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より MOCON 社製ガスバリア試験装置をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

MOCON 社製ガスバリア試験装置の製造終了機種と部品供給期限に関しましてご案内を申し上げます。

敬具

記

1. 製造終了機種

製造が既に終了している機種は以下の通りです。

製品 製造終了日

製品 製造終了日

OX-TRAN 2/21 ML

2016 年 1 月 1 日

OX-TRAN 2/21 M10x

2017 年 1 月 1 日 OX-TRAN 2/21 MH OX-TRAN 2/21 S10x

PERMATRAN-W 3/33 MG+ PERMATRAN-C 10

PERMATRAN-W 3/33 MA AQUATRAN 2 2017 年 12 月 31 日

OX-TRAN 2/21 SL

2016 年 7 月 1 日

OX-TRAN 2/61
2020 年 12 月 31 日

OX-TRAN 2/21 SH PERMATRAN-W 3/61

PERMATRAN-W 3/33 SG+ PERMATRAN-C 4/41

PERMATRAN-W 3/33 SA

2. 部品供給期限

2021 年 1 月以降、上記機種の部品供給につきましては装置納入後 10 年を期限といたします。

できるだけ⾧くご使用いただけるよう努めておりますが、今後、納入後 10 年を経過した上記機種に関しまし

ては、お客様のご要望に添えない可能性がございます。

対象製品をご使用のお客様におかれましては、装置更新などをご検討いただきますようお願い申し上げます。

ご不明の点などございましたら、営業・サービス担当者もしくは下記お問い合わせ先へご連絡ください。

以上

【本件に関するお問合せ先】

(株)日立ハイテクサイエンス 営業本部 SP 営業部 MOCON 営業課

〒105-6411 東京都港区虎ノ門 1-17-1   TEL: ０８０−１１７２−７０２１(本社営業部門代表)

Mail: hhs-ametekmocon.fy.ml@hitachi-hightech.com

     ※お問い合わせ先メールアドレスが変更となっております。ご注意ください。

(株)日立ハイテクフィールディング アナリティカルサービス本部 分析装置部 分析システム TSC

〒160-0004 東京都新宿区四谷 4-28-8    TEL：０１２０−２０３−８１３ (フリーコール)

Mail: bunseki_tsc.ev@hitachi-hightech.com